## **CONSTRUCUBIKA CIA. LTDA.**

Señor.-GUEVARA OROZCO KLEBER ANIBAL.-Presente.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCUBIKA CIA. LTDA., celebrada en el cantón Shushufindi, 27 de Noviembre el 2015, le nombro a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente,

PARRA ALAMA RUTH ABIGAIL C.C. 210031604-7

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgado por la Junta General Universal Extraordinaria de socios de la **COMPAÑÍA CONSTRUCUBIKA CIA. LTDA**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Shushufindi, 27 de Noviembre del 2015.

GUEVARA OROŽCO KLEBER ANIBAL

Æ.C. 171552679-2 PRESIDENTE



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI-

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO. Nº 514 - 17-08-2011

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifico que bajo la partida número 42, Folio 22, con fecha veintiocho de Abril del año dos mil dieciséis, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPANÍA CONSTRUCUBIKA CIA. LTDA., A favor de GUEVARA OROZCO KLEBER ANIBAL.- Certifico.- Shushufindi, 28 de Abril del dos mil dieciséis.-

UMION